Zeri 1 biiancit

2013

Shénime |Viti ushtrimor|Viti paraardhés

2012

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Aktive monetare

Derivativé dhe aktive t&é mbajtura pér tregtim

(@

Derivativét

(i)

Aktive t& mbajtura pér tregtim

Totali 2

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

[ogari/Keérkesa t& arketueshme

(ii)

LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme

(i)

Instrumente t& tjera borxhi

(iv)

Investime té tjera financiare

Totali 5

Inventari

)

—Tendere para

()

Prodhim ne proces

(i)

Produkte t& gatshme

(iv)

Mallra pér rishitje

v

Parapagesat pér furnizime

Totali 4

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra t&8 mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzime te shiyra

Total i Aktiveve Afatshkurtra (1)

AKtivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

@

Pjesmarrje t& tiera né njesi te kontrolluara

(ii)

Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrje

(i)

Aksione dhe letra té tiera me vleré

(iv)

Liogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme

TOWGm T

Aktive afatgjata materiale

[0}

Toka

(ii)

Ndértesa

(iif)

Makineri dhe pajisje

(iv)

Aktive 18 tjera afatgjata materiale (me vl. Kont

ab.)

Totali 2

o)

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

)

Emr i mire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive 18 tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

(3]

Kapitali aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

Totali 1 aktiveve Afatgjata (1)

TOTALI | AKTIVEVE (1+l)




Zéri i bilancit

Shénime

2013

Viti paraardhés
2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIME AFATSHKURTRA

b

Derivativét

Huamarrjet

Ui

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(ii)

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono té konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

()

Té pagueshme ndaj furnitoréve

(i)

T& pagueshme ndaj punonjésve

)

Detyrime tatimore

(iv)

Hua té tjera

V)

Parapagimet e arkétuara

Totali 3

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve Afatshkurtra (U]

DETYRIME AFATGJATA

Huat afatgjata

®

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje té tjera afatgjata

[

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata

Totali i detyrimeve Afatgjata (il)

TOTALI | DETYRIMEVE (I+1)

KAPITALI

Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

Kapitali & i pérket aksionaréve t& shogerisé mémeé

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

Fitimet e pashpé&rndara

Slo|x|N|o|o | e =

Fitimi (humbja) e vitit financiar

TOTALI | KAPITALIT (1)

TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+l1+1i)



PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

NR. Shénime Viti Vit
Pershkrimi | elementéve 2013 2012
1 [Shitjet neto
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
3 [Ndryshimet né& inventarin e produkteve té
gatshme dhe prodhimit né proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes
Pagat
Shpenzimet ¢ sigurimeve shoqérore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera
Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7)
Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1 +2+/-3-8)
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara
11 |18 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata
12.2 Té& ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 |Totali I té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2013

Sipas metodés indirekte

AKTIVITETET

Nr.refer.

Viti
ushtrimor
2013

Viti
paraardhés
2012

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzimet pér interesa

w

Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e

kérkesave té arkétueshme té tjera

Rritje/rénie né tepricén e inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér t& paguar nga aktiviteti

MM t& pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

me(-)

|~ |o |0~

Tatim fitimi i paguar

me()

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arkétuar

n|a|w|n |- |m

Dividentét e arkétuar

MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura huamarrje afatgjata

th—JO

Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare
Dividentét e paguar

me()

MM neto e pérdorur né aktivitete financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 31.12.2013
b)Né njé pasqyre té pakonsoliduar :

Kapitali Primi’i Aksione Rezerva

aksionar aksionit te thesarit ligjore e statusore

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2011 - - - 0

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - = - =

Pozicioni | rregulluar - - = 2

Fitimi neto pér periudhén kontabél - - = -

Dividentét e paguar - = -

Rritje e rezervés sé kapitalit - - -

Emetimi i aksioneve(pjeseve te reja te kapitalit) = = -

Marrja ne fitimet e pashpernd. te lehtesise tatimore = - & -

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 e - = N

Fitimi neto pér periudhén kontabél < - =

Dividendét e paguar - - -

Emetim i kapitalit aksionar (pjeseve te reja) = - = =

Rritje e rezervés sé kapitalit o - - N

Aksione te thesarit te riblera - - - X

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 - - & 4

ADMINISTRATOR




& % SHQOPQERIA “Bushtica Energy 2009 ” shpk
* e sasosaos NET K98505601E

Vendim

Nr. 1 dt 30.06.2014

Shogeria’’ Bushtica Energy 2009” shpk ne mbledhjen e zakonshme te
asamblese se ortakeve te shogerise me 26.06.2014date mbasi shqyrtoi
bilancin e vitit 20013

Vendosi
1. Te miratoje bilancin e vitit ushtrimor 2013

2.Nje kopje te ketij vendimi te depozitohet prane Deges se
Tatimtaksave Tirane.

3.Te depozitohet nje kopje e ketij vendimi dhe e bilancit perkates
prane zyrave te QKR

ORTAKET

LNK SHPK A.S.K OIL Sh.a

Taip KURTI Jorgo MANO
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